ad quedā alia non. Itē q; p̄ter ea que exp̄sse  
verbo p̄cepti ac exhortatiōis seu monitiōis po  
nūtur i regula nō nulla. verbo impatiui modi  
negatiue vel affirmatiue apposito inferuntur  
batenus extitit dubitātū. an teneant ad ista  
vt ad hñtia vin p̄cepti dicim⁹ q; lz fr̄es non  
ad oīum que sub verbis ipatiui modi ponunt  
in regula: sicut ad p̄ceptoꝝ seu p̄ceptis eq̄pol  
lētū obseruatiā teneant. Expediit in ipsis fra  
tribus ad obseruatiū puritatē regule & rigore  
quo ad ea: sicut ad equipollētia p̄ceptis se no  
uerit obligatos que hic inferius annotant. Ut  
ait hec que videri p̄nt equipollētia p̄ceptis  
ex vi verbi: vel saltē rōne materiē de q; agitur:  
seu ex vtroq; sub cōpendio habeatur. Decla  
ramus q; illud qd̄ ponit i regula de non hñdo  
plures tunicas q̄ vnā cū caputio: & aliaz sine  
caputio. Itē de nō portādis calciamentis: & d  
nō equitādo extra casum necessitatis. Item q;  
fr̄es viuis induant. Item q; ieiunare a festo  
oīm scōꝝ vsq; ad natiuitatē dñi: & in sexti se  
rijs teneant. Itē q; clerici faciā diuinū officii  
um fm̄ ordinē romane ecclesie. Itē q; ministri  
& custodes p̄ necessitatibus infirmoꝝ: & fratri  
bus iduēdis sollicitā curā gerāt. Itē q; si quis  
in infirmitatē ceciderit alij fr̄es debent ei serui  
re. Itē q; fr̄es nō predicent in cōp̄tu alicuius  
ep̄sc̄i ab eo illis fuerit p̄dictū. Itē q; nullus au  
deat populo penitus predicare nisi a generali  
ministrō. vel alijs qbus id cōpetit fuerit ex aū  
tus & approbatus & ad hoc institutus. Item q;  
fr̄es q; cognoscerent se nō posse regulam sp̄ia  
liter obseruare debeāt & possint ad suos mini  
stros recurrere. Itē q; oīa que ponūtur i regu  
la ad formā bitus tā nouicioꝝ q̄ professorū  
nec nō ad receptiōis modū ad p̄fessionem spe  
ctātia nisi recipiētib⁹ quo ad habitū nouicioꝝ  
sicut dicit regula fm̄ deuz alr videat: hec in q̄  
oīa sunt a fratribus tanq̄ obligatoria obseruā  
da. Itē ordo cōiter sēsit t̄z & tenuit ab antiquo  
q; vbiq; ponit i regula hoc verbū teneatur  
obtinere vim p̄cepti & obseruari d̄z a fratrib⁹  
sicut tale. hoc in. d. de. ex quib⁹ oibus p̄z nihil  
fore sp̄iale in hac exp̄ōne magis q̄ in alijs: nisi  
hoc vtrūq; qd̄ dicit de verbo teneatur: s; ver  
ba ipsa ex sua natura sic iporāt vel rōne ma  
terie: vel rōne vtriusq;. Regula b̄ti Basili⁹ s; q;  
inueni h̄z solū ista vitra tria vota. s. abstinē  
tiā a carnib⁹. Ieiuniū ab exaltatiōe scē crucis  
vsq; ad pascha exceptis dñicis: silentiū de no  
ete: modū officij q; comedāt i cōi refectorio: le